劲博蓄电池JP-HSE-400-2精密仪器设备应急电源2V400AH
产品名称 劲博蓄电池JP-
HSE-400-2精密仪器设备应急电源2V400AH
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:劲博蓄电池
型号:JP-HSE-400-2
产地:江西

额定容量 Nominal Capacity (AH)
外形尺寸 Dimension (mm)
20HR 10HR 5HR 3HR 1HR 长 宽 高 总高
1.80V/C
ell
1.80V/Ce
ll
1.75V/C
ell
1.75V/
Cell
1.67V/Ce
ll
Length Width Height Total
Height
JP-HSE-200-2 2V 212 200 175 159 119 170±2 110±2 328±3 350±3
JP-HSE-300-2 2V 318 300 263 239 179 170±2 150±2 328±3 350±3
JP-HSE-400-2 2V 424 400 350 318 238 210±2 175±2 330±3 350±3
JP-HSE-500-2 2V 530 500 438 399 298 240±2 175±2 330±3 350±3
JP-HSE-600-2 2V 636 600 525 477 357 300±2 175±2 330±3 350±3
JP-HSE-800-2 2V 848 800 700 636 476 410±3 175±2 330±3 351±3
JP-HSE-1000-2 2V 1060 1000 875 795 595 475±3 175±2 328±3 350±3
JP-HSE-1500-2 2V 1590 1500 1315 1194 893 403±3 354±3 339±3 349±3
JP-HSE-2000-2 2V 2120 2000 1750 1590 1190 490±3 350±3 339±3 349±3
产品性能:
放电（1）电池不宜放电至低于预定的终止电压，否则将导致过放电，而反复的过放电则会导致容量难以
，为达到好的工作效率，放电应0.05-3C 之间，放电终止电压如下表1所示（表1）放电电流和放电终止
电压